## Батыревская территориальная избирательная комиссия

## Решение

28 августа 2020 года

No139/868-IV

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Анисимова Андрея Васильевича.

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления кандидата депутаты Собрания депутатов Первомайского сельского поселения района Чувашской Батыревского Республики четвертого созыва Анисимова одномандатному избирательному округу №8 №230 26 августа 2020 Васильевича, BX. OT Батыревская года, территориальная избирательная комиссия

## РЕШИЛА:

- 1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Анисимова Андрея Васильевича, 1976 года рождения, проживающему в д. Сидели Батыревского района Чувашской Республики, выдвинутому Батыревским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
- 2. В соответствии с пунктом 1.1 решения Батыревской территориальной избирательной комиссии от 20 августа 2020 года №136/840-IV «Об утверждении формы, текстов и количества избирательных бюллетеней по выборам депутатов Собрания депутатов Первомайского сельского поселения Батыревского района четвертого созыва», в случае, если ко дню голосования в избирательном округе останется один кандидат, то форма бюллетеня изменяется согласно приложению (прилагается).
- 3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Атитанову Н.Н.

Председатель Батыревской ТИК

Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК

Н.Н.Атитанова